MEDICINSKA FAKULTETA MARIBOR               Maribor: 21. 2. 2019



Rezultati izpita iz Anesteziologije dne 20. 2. 2019
	Vpis_štev
	TOČK
	OCENA

	30813725
	29
	6

	30812023
	35
	7

	30815837
	20
	NEZADOSTNO

	30812139
	34
	7

	30816171
	37
	8



[bookmark: _GoBack]Ustni del izpita bo potekal v sredo 27. 2. 2019 na Medicinski fakulteti UM v kabinetu 3N23 s pričetkom ob 15:00 uri. Študenti, ki želijo opravljati ustni del izpita, naj se na ustni izpit prijavijo na elektronski naslov mirt.kamenik@gmail.com do ponedeljka, 25.2.2019, ob 12:00 uri. 
Predstojnik Katedre za anesteziologijo,
Prof. dr. Mirt Kamenik

